
Dz.U./S S205
24/10/2022
584858-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584858-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Luboń: Usługi tankowania pojazdów
2022/S 205-584858

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: "KOM-LUB" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: 632095681
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 11
Miejscowość: Luboń
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-030
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Michalik
E-mail: Leszek.michalik@onet.pl 
Tel.:  +48 732438385
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kom-lub.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne tankowanie pojazdów i sprzętu Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy w okresie od 
stycznia 2023r. do grudnia 2025r.
Numer referencyjny: KL.271.04.2022

II.1.2) Główny kod CPV
63712600 Usługi tankowania pojazdów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:Leszek.michalik@onet.pl
www.kom-lub.com.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S205
24/10/2022
584858-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług objętych zadaniem pn. >>Sukcesywne tankowanie pojazdów 
i sprzętu Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy w okresie od stycznia 2023r. do grudnia 2025r.<<, 
polegającym na tankowaniu paliw płynnych w systemie bezgotówkowej sprzedaży (np. z wykorzystaniem kart 
magnetycznych lub mikroprocesorowych umożliwiających co najmniej bezgotówkowe płacenie za tankowanie 
a także rejestrację danych dot. pojazdu, daty, godziny tankowania, rodzaju i ilości pobranego paliwa oraz kwoty 
transakcji).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 111 539.13 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa
09134100 Olej napędowy
30163100 Karty na zakup paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Luboń

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług objętych zadaniem pn. >>Sukcesywne tankowanie pojazdów 
i sprzętu Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy w okresie od stycznia 2023r. do grudnia 2025r.<<, 
polegającym na tankowaniu paliw płynnych w systemie bezgotówkowej sprzedaży (np. z wykorzystaniem kart 
magnetycznych lub mikroprocesorowych umożliwiających co najmniej bezgotówkowe płacenie za tankowanie 
a także rejestrację danych dot. pojazdu, daty, godziny tankowania, rodzaju i ilości pobranego paliwa oraz kwoty 
transakcji), w tym:
Zadanie 1: Sukcesywne tankowanie oleju napędowego do pojazdów i sprzętu zamawiającego w łącznej ilości 
ok. 510 tysięcy litrów oleju w okresie realizacji zamówienia;
Zadanie 2: Sukcesywne tankowanie benzyny bezołowiowej do pojazdów zamawiającego w łącznej ilości ok. 7,5 
tysiąca litrów benzyny w okresie realizacji zamówienia.
2. Szczegółowy opis, zakres, warunki i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SWZ 
oraz Ogólne (projektowane) postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiące, stanowiący 
Załącznik nr 2 do SWZ.
3. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) i 8) Ustawy - 
warunkiem ich udzielenia w okresie do 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego będzie:
> wystąpienie uzasadnionej konieczność zwiększenia przebiegów eksploatacyjnych użytkowanego taboru.
> uzyskanie przez zamawiającego środków finansowych umożliwiających dokonanie zakupu paliw;
> akceptacja oferty dotychczasowego wykonawcy usług.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 111 539.13 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S205
24/10/2022
584858-2022-PL

3 / 4

Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) Posiada aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu Energetyki na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo 
Energetyczne (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1385 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) Dysponuje, co najmniej jedną stacją wydawania paliw zlokalizowaną w mieście Luboń (co najmniej olej 
napędowy i benzyna bezołowiowa) czynną przez 7 dni w tygodniu 24 godz. na dobę, na której warunki 
umożliwiają tankowanie oraz swobodny przejazd do drogi publicznej, co najmniej pojazdów specjalistycznych 
typu śmieciarka.
b) Dysponuje systemem rozliczeń umożliwiającym bezgotówkowy odbiór paliwa i systemem sprzedaży 
uniemożliwiającym pobranie przez kierowców paliw innych niż określone w umowie z Zamawiającym.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Ogólne (projektowane) postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowią Załącznik nr 2 do 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S205
24/10/2022
584858-2022-PL

4 / 4

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie przez Zamawiającego mechanizmu do odszyfrowywania ofert 
dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do 
odszyfrowania. Cały proces odszyfrowania odbywa się na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Listopad 2025 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 62-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach i w terminach przewidzianych w dziale IX Ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2022

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

